04三宅高第 824号

令和４年 9月 21日

関係各位

東京都立三宅高等学校

学校長 桐野 勝利

（公印省略）

令和４年度 三宅高校「学校説明会」の実施について

 標記の件につきまして、下記のように実施いたします。

記

１ 目的

本校の教育課程および来年度の入試などについて説明を行うことで、中学生の進路選択の一

助とする。

２ 実施日 令和４年１０月８日（土）１３：２０～１４：１０

３ 会場 東京都立三宅高等学校 視聴覚室

４ 対象者 中学生、中学生の保護者、教育関係者

５ 参加方法 事前申し込みは不要です。

  上履きをお持ちください。

６ 学校説明会の内容と時程

   ＜５限＞（１３：２０～１４：１０）

学校長挨拶       【６分】

教育課程について（教務部）     【６分】

進路状況について（進路指導部） 【６分】

農業科について（農業科）     【６分】

家政科について（家政科）     【６分】

学費について（経営企画室）  【６分】

学校紹介ビデオの上映   【６分】

＜６限＞（１４：２０～１５：１０）

個別相談会（複数の教員）

学校内ツアー（総務部）

７ 備考 当日は授業公開も実施しています。

  昼食を持参した方は昼休みの時間に視聴覚教室で食べることが可能です。

昼休みの時間：１２：３５～１３：１５

  学校の広報活動の一環で写真撮影を行います。ご了承ください。

以 上

【問合せ先】

東京都立三宅高等学校

担当：手塚 博生

電話：04994-6-1136

F A X：04994-6-0551